
 

  1 

 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ημερομηνία, 28-11-2018 
Αρ. πρωτ.: 27681 

Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 57001, Θεσσαλονίκη 
Ιστοσελίδα : http://kmaked.gr 
Πληροφορίες : Κώνστα Ρεβέκκα 
Τηλέφωνο  2310 474832 
Fax : 2310 474328 
Email : kmakedpde@sch.gr 

 

Θέμα: Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) και των 

Υπευθύνων τους (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και Αντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε. ως προς την 

Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το σχολικό έτος 2018-2019 στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» 

με κωδικό ΟΠΣ 5031889 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 4441/13-08-2018(ΑΔΑ: Ψ36Θ465ΧΙ8-Β6Π) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» με 

κωδικό ΟΠΣ 5031889 στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης 

καθώς και τις τροποποιήσεις αυτού. 

 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 164700/Δ2/03-10-2018 (ΦΕΚ 4517/τ.Β΄/16-10-2018) Υπουργική Απόφαση με 

τίτλο «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης ως προς την 

ΑΔΑ: ΩΥ2Γ4653ΠΣ-ΣΛΦ



 

  2 

 

Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2018-2019», όπως αυτή εκδίδεται, τροποποιείται, 

συμπληρώνεται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του προγράμματος. 

 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 178096/Δ2/23-10-2018 έγγραφο του Τμ. Α’ της Δ/νσης Σπουδών, 
Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ, με τίτλο «Ενισχυτική Διδασκαλία στο πλαίσιο 
της Πράξης «Ενισχυτική διδασκαλία στη Δ/θμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2018-2019» 

 
5. Το με αριθμ. πρωτ. 189152/Δ2/06-11-2018 έγγραφο του Τμ. Α’ της Δ/νσης Σπουδών 

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ, με τίτλο «Ενισχυτική Διδασκαλία σχ. έτους 
2018-2019» 

 
6. Τη με αριθμ. πρωτ. 204875/Δ2/27-11-18 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 

θέμα: «Έγκριση λειτουργίας Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) 
αποτελούμενων από μία (1) σχολική μονάδα» 

 
7. Τη με αριθμ. πρωτ. 204892/Δ2/27-11-2018 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 

θέμα: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας» 
 
8. Το με αριθμ. πρωτ. 24583/25-10-2018  έγγραφό μας 
 
9. Τα έγγραφα των Δ/νσεων Δ.Ε. σχετικά με τις εισηγήσεις τους για τα ΣΚΑΕ, τις όμορες αυτών 

σχολικές μονάδες και τους ΥΣΚΑΕ: 19138/09-11-18 και ανακ. (12-112018), Ανατ. Θεσ/νίκης,  
22459/12-11-2018 (Δυτ. Θεσ/νίκης, 13464/20-11-2018 και ανακ.(23-11-2018), 12646/09-11-18 
και  ανακ. (13-11-2018) Ημαθίας, Φ.22.5/4404/09-11-18 και ανακ. (15-11-2018) Κιλκίς, 
11650/09-11-18  Πέλλας, 12881/09-11-2018 και ανακ.(12-11-2018) Πιερίας, Φ.22.2/11945/09-
11-18 και ανακ. (12-11-2018) Σερρών,   και 8342, 8398/08-11-2018  Χαλκιδικής. 
 

10. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ), με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

  Αποφασίζουμε 

Για το σχολικό έτος 2018-2019, ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης 

(Σ.Κ.Α.Ε.), τους Υπευθύνους Σ.Κ.Α.Ε. (Υ.ΣΚ.Α.Ε.) καθώς και τους Αντικαταστάτες των Υ.ΣΚ.Α.Ε., στο 

πλαίσιο της Πράξης  «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 

2018/19» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5031889, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020, ως ακολούθως: 

Α/Α ΔΔΕ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ ΣΚΑΕ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΜΟΡΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΟΥΝ ΤΟ 

ΣΚΑΕ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
Υ.Σ.Κ.Α.Ε 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΤΗ 

Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

1 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 
26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ2Γ4653ΠΣ-ΣΛΦ



 

  3 

 

3 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ, 2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ, 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ, 2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ,  28ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 6ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ,2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ        ΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

4 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ    ΞΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 
31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΡΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

6 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ, 2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΠΑΛΛΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΛΕΒΕΝΤΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

7 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, 8ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

8 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΞΙΟΥΦΗ ΣΟΥΖΑΝΑ 
 

ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

9 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

10 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΡΜΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ, 3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

11 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΙΚΡΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ, 3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ  
ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΕΥΓΕΝΙΑΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

12 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΜΟΡΦΟΥΛΑ 
 

ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

13 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

14 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ/3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

ΣΚΙΑ ΕΛΕΝΗ 

      

1 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ,3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ,4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ,ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ,1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

2 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ,6ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΜΑΖΗΡΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ  

ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΔΥΤ. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ, 5ο Γ/ΣΙΟ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ  

ΑΔΑ: ΩΥ2Γ4653ΠΣ-ΣΛΦ

user
Highlight



 

  4 

 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ, 1o Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ -ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ, 2ο  
Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ- ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ, 
3ο  Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ -
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

4 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΤΣΙΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ 

5 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ,2ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ,6ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

 
 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

6 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ,ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 1ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ, 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ, 4ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ, 
Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 
 
 
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

7 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ, 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ, 4ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΜΥΛΩΝΑ ΖΩΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 3ο 
Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ, Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΛΙΑΠΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

 

9 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ, 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ, 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ,Γ/ΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ, Γ/ΣΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

ΦΥΛΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

10 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΛΑΖΑΡΙΩΤΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

11 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

12 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ 

13 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

14 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ 

ΓΚΟΓΚΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

15 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ,  Γ/ΣΙΟ 
ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ,  1ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ,  3ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

 
ΠΗΛΙΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

16 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ, 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ , 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ2Γ4653ΠΣ-ΣΛΦ



 

  5 

 

17 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΞΙΟΥ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

18 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ 

 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

19 
ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
ΜΠΛΕΜΠΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΝΤΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

  
 

 
 
 

 

1 ΗΜΑΘΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ,                              

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΜΠΟΥΤΣΙΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2 ΗΜΑΘΙΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
 4ο,5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΒΕΡΟΙΑΣ                              ΛΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

3 ΗΜΑΘΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
2ο,3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 

 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 
ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

4 ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5 ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

ΜΑΝΤΖΩΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 

6 ΗΜΑΘΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΑ 

7 ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ            ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΧΑΝΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 

ΜΑΛΙΑΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

      

1 ΚΙΛΚΙΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ, 3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

2 ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

 
 
 
 
 

ΜΑΥΡΕΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

 
 
ΙΝΤΖΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3 ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Σ.Σ. 

ΜΟΥΡΙΩΝ 
 

 
ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΚΑΤΣΑΒΕΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4 ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Ν. 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

 
ΜΠΟΥΡΟΤΖΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5 ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

 ΑΓΟΡΑΣΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
 

ΚΙΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

6. ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
 

ΒΑΛΚΑΝΗΣ 
ΝΕΣΤΟΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

7. ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
 

ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ       
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΕΡΓΙΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

      

1 ΠΕΛΛΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ,  

 
ΜΠΕΗ ΑΣΗΜΙΝΑ           

 
 

ΑΔΑ: ΩΥ2Γ4653ΠΣ-ΣΛΦ



 

  6 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ,ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ 

 
       ΖΕΡΖΗ ΕΛΕΝΗ 

2 ΠΕΛΛΑΣ 
1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ             

 
ΚΑΡΤΣΑΚΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3 ΠΕΛΛΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 
1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ, 3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΔΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 ΠΕΛΛΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
ΠΡΑΣΣΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΝΤΙΤΟΥΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

      

1 ΠΙΕΡΙΑΣ 
2o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, 5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

 

ΧΡΥΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΠΙΕΡΙΑΣ 
4o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, 6ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΒΕΛΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3 ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

 
ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 
ΜΠΕΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

4 ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 

ΚΟΛΟΜΒΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

 
ΦΟΥΝΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 

 
ΚΟΛΩΝΙΑΡΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

7 ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ  

 
ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

      

1 ΣΕΡΡΩΝ 
5Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 
1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 4ο 
Γ/ΣΙΟ, 6ο /ΣΙΟ  

ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

2 ΣΕΡΡΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 
 Γ/ΣΙΟ Ν. ΖΙΧΝΗΣ,  Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ, Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟKΩΜΗΣ 

ΚΥΡΙΣΚΟΖΟΓΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ  

ΦΛΕΓΓΑ ΞΑΝΘΗ 

3 ΣΕΡΡΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ, Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 

ΘΑΝΑΣΟΥΔΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4 ΣΕΡΡΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 

5 ΣΕΡΡΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ2Γ4653ΠΣ-ΣΛΦ



 

  7 

 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

      

1 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΜΠΟΥΛΑΚΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

 
ΑΛΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ 

2 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
 

ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  
Γ/ΣΙΟ Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

ΔΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 
               Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΜΑΛΙΓΚΟΥΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
              Γ/ΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

ΠΑΣΠΑΛΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΖΑΓΓΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

Λ.Τ. 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

             Γ/ΣΙΟ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ 
ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗ ΣΤΕΛΛΑ 

 

ΚΟΤΡΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 

Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης                  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

 

 

 

Κοιν.:  1. ΥΠ.Π.Ε.Θ., Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης, Διεύθυνση 
Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α’  

2. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Σχολικές Μονάδες οριζόμενες ως Σ.Κ.Α.Ε. (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
4. Ενδιαφερόμενους (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
 

 

ΑΔΑ: ΩΥ2Γ4653ΠΣ-ΣΛΦ


		2018-11-28T12:50:23+0200
	Athens




